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VBET Ліга
2021/22 13-й тур, Матч №101

Понеділок, 01.11.2021, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C. Глядачі: 3129

«Ворскла» Полтава

0 : 0

«Чорноморець» Одеса

31 Різник Дмитро
4 Пердута Ігор
5 Якубу Наджееб
9 Пешич Іван
11 Степанюк Руслан (К)
13 Яворський Сергій
16 Тамм Йонас
28 Пуцлін Давід
38 Челядін Артем
50 Кане Ібрахім
73 Рангел

Запасні
21 Ткаченко Олександр
14 Кравчук Данило
17 Чеснаков Володимир
18 Павлюк Євген
55 Бондаренко Валерій
77 Кушніренко Богдан

Тренер
Омельчук Олександр

31 Кучерук Владислав
2 Біловар Крістіан
37 Дубко Валерій
22 Скорко Даніл
27 Кузик Денис
8 Вачіберадзе Бека (К)
19 Ісаєнко Євгеній
5 Смирний Євгеній
10 Авагімян Артур
7 Гіо
74 Ванат Владислав

Запасні
1 Варакута Данило
4 Тлумак Юрій
99 Дихтярук Олександр
14 Кравченко Сергій
16 Сухоручко Даниїл
23 Долгов Петро
45 Брагару Максим
18 Бугай Владислав
26 Мащенко Вадим

Тренер
Мороз Юрій

Арбітр:
Деревінський Олексій
Асистент 1:
Романов Денис
Асистент 2:
Беркут Олександр
4-й арбітр:
Копієвський Віктор
Спостерігач арбітражу:
Зубарев Олег

Делегат:
Спічек Олег
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VBET Ліга, 2021/22, 13-й тур, Матч №101
Понеділок, 01.11.2021, 19:30, "Ворскла" ім. О. Бутовського, Полтава. 8°C. Глядачі: 3129

«Ворскла» Полтава 0 : 0 «Чорноморець» Одеса
11 Степанюк Руслан 22'

9 Пешич Іван 23'

9 Пешич Іван
14 Кравчук Данило 41'

45' 22 Скорко Даніл

62' 22 Скорко Даніл
23 Долгов Петро

62' 10 Авагімян Артур
45 Брагару Максим

68' 19 Ісаєнко Євгеній

28 Пуцлін Давід 71'

14 Кравчук Данило
17 Чеснаков Володимир 73'

79' 8 Вачіберадзе Бека
14 Кравченко Сергій

79' 19 Ісаєнко Євгеній
4 Тлумак Юрій

81' 5 Смирний Євгеній

88' 74 Ванат Владислав
18 Бугай Владислав

90+4' 45 Брагару Максим

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


